FICHA DE PRODUCTO
Aplicaciones Tecnológicas S.A. - Parque Tecnológico de Valencia - Nicolás Copérnico, 4 - 46980 Paterna (Valencia), España T +34 961 318 250 - F +34 961 318 206 - atsa@at3w.com - www.at3w.com
 >
AT-050D
CABLE DE COBRE TRENZADO ELECTROLÍTICO
El cable trenzado es más fácil de instalar que el conductor redondo macizo.
Referencia Dimensiones (mm2) Trenzado (mm) Peso (kg/m)
AT-035D 35 7 x Ø2,5 0,40
AT-050D 50 19 x Ø1,8 0,47
AT-070D 70 19 x Ø2,2 0,65
AT-095D 95 19 x Ø2,5 0,85
AT-120D 120 37 x Ø2 1,10
AT-150D 150 37 x Ø2,3 1,34
Cumple con UNE 21186, NF C 17-102, IEC 62305, IEC 62561
Consultar otras medidas
> CONDUCTORES
> CONDUCTORES DE BAJADA Y ACCESORIOS